המבקשת מדינת ישראל
נגד

1. אליהו יצחק ליברטי
2. יצחק פדידה

החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת: רס"ב שלמה חזון

ב"כ החשוד 1: עו"ד ענבר פלש שם טוב (סניגוריה ציבורית)

ב"כ החשוד 2: עו"ד אלון עמר (סניגוריה ציבורית)

החשודים בעצמם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת

87. יובהר כי במסגרת תנאי מעצר הבית יכול החשוד לשהות בכל תחומי

מושב מרון במתחם הרשבי, אך לא לצאת מהם מלבד לקיום התנאים כפי שנקבע או לצורך חקירה.

בדיקת ערבויות ליום 18/9/14 בשעה 14:00. במידה ולא יעמוד החשוד בתנאים ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת